

ALLEGATO 3

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE ANNO 2018

| MISSIONE | DENOMINAZIONE | Residui passivi al 1/1/2018 (RS) | | Pagamenti in c/residui (PR) | | Riaccertamento residui (R) | | Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R) | | | |
|-------------------------------------|--|--|--------------|--------------------------------|--------------|-----------------------------------|--------------|---|--------------|--|------------|
| | | Previsioni definitive di competenza (CP) | | Pagamenti in c/competenza (PC) | | Impegni (I) | | Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV) | | Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC) | |
| | | Previsioni definitive di cassa (CS) | | Totale pagamenti (TP=PR+PC) | | Fondo pluriennale vincolato (FPV) | | | | Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC) | |
| DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE | | CP | 0,00 | | | | | | | | |
| MISSIONE 01 | Servizi istituzionali, generali e di gestione | RS | 738.706,81 | PR | 523.035,92 | R | -9.834,29 | EP | 205.836,60 | | |
| | | CP | 6.366.557,95 | PC | 4.823.375,75 | I | 5.254.659,33 | ECP | 764.651,05 | EC | 431.283,58 |
| | | CS | 6.893.641,97 | TP | 5.346.411,67 | FPV | 347.247,57 | | | TR | 637.120,18 |
| MISSIONE 02 | Giustizia | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | EP | 0,00 | | |
| | | CP | 0,00 | PC | 0,00 | I | 0,00 | ECP | 0,00 | EC | 0,00 |
| | | CS | 0,00 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | | | TR | 0,00 |
| MISSIONE 03 | Ordine pubblico e sicurezza | RS | 15.464,97 | PR | 10.649,38 | R | -3.815,59 | EP | 1.000,00 | | |
| | | CP | 607.500,22 | PC | 516.235,76 | I | 545.206,75 | ECP | 58.316,27 | EC | 28.970,99 |
| | | CS | 618.787,99 | TP | 526.885,14 | FPV | 3.977,20 | | | TR | 29.970,99 |
| MISSIONE 04 | Istruzione e diritto allo studio | RS | 288.450,52 | PR | 282.251,21 | R | -6.199,31 | EP | 0,00 | | |
| | | CP | 4.561.658,76 | PC | 2.088.956,27 | I | 2.344.395,05 | ECP | 1.327.384,63 | EC | 255.438,78 |
| | | CS | 3.049.579,17 | TP | 2.371.207,48 | FPV | 889.879,08 | | | TR | 255.438,78 |
| MISSIONE 05 | Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | RS | 105.426,13 | PR | 98.989,64 | R | -1.714,30 | EP | 4.722,19 | | |
| | | CP | 692.636,20 | PC | 430.006,83 | I | 540.627,30 | ECP | 105.429,67 | EC | 110.620,47 |
| | | CS | 753.573,60 | TP | 528.996,47 | FPV | 46.579,23 | | | TR | 115.342,66 |
| MISSIONE 06 | Politiche giovanili, sport e tempo libero | RS | 173.106,93 | PR | 137.305,49 | R | -7.686,49 | EP | 28.114,95 | | |
| | | CP | 2.176.211,05 | PC | 736.948,77 | I | 928.748,53 | ECP | 41.098,08 | EC | 191.799,76 |
| | | CS | 1.120.069,07 | TP | 874.254,26 | FPV | 1.206.364,44 | | | TR | 219.914,71 |
| MISSIONE 07 | Turismo | RS | 7.600,00 | PR | 7.600,00 | R | 0,00 | EP | 0,00 | | |
| | | CP | 31.000,00 | PC | 17.350,00 | I | 31.000,00 | ECP | 0,00 | EC | 13.650,00 |
| | | CS | 37.100,00 | TP | 24.950,00 | FPV | 0,00 | | | TR | 13.650,00 |
| MISSIONE 08 | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | RS | 20.557,71 | PR | 20.400,92 | R | -156,79 | EP | 0,00 | | |
| | | CP | 330.579,68 | PC | 276.017,22 | I | 301.500,22 | ECP | 22.427,26 | EC | 25.483,00 |
| | | CS | 336.501,39 | TP | 296.418,14 | FPV | 6.652,20 | | | TR | 25.483,00 |

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE ANNO 2018

| MISSIONE | DENOMINAZIONE | Residui passivi al 1/1/2018 (RS) | | Pagamenti in c/residui (PR) | | Riaccertamento residui (R) | | Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R) | |
|--------------------|---|--|--------------|--------------------------------|--------------|-----------------------------------|--------------|---|------------|
| | | Previsioni definitive di competenza (CP) | | Pagamenti in c/competenza (PC) | | Impegni (I) | | Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV) | |
| | | Previsioni definitive di cassa (CS) | | Totale pagamenti (TP=PR+PC) | | Fondo pluriennale vincolato (FPV) | | Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC) | |
| MISSIONE 09 | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | RS | 437.078,50 | PR | 401.530,21 | R | -16.662,51 | EP | 18.885,78 |
| | | CP | 4.629.345,73 | PC | 3.691.414,51 | I | 4.063.213,33 | ECP | 533.460,80 |
| | | CS | 4.699.547,64 | TP | 4.092.944,72 | FPV | 32.671,60 | TR | 390.684,60 |
| MISSIONE 10 | Trasporti e diritto alla mobilità | RS | 270.030,53 | PR | 258.638,15 | R | -7.331,73 | EP | 4.060,65 |
| | | CP | 2.044.361,25 | PC | 772.676,49 | I | 947.767,46 | ECP | 370.545,29 |
| | | CS | 1.601.137,52 | TP | 1.031.314,64 | FPV | 726.048,50 | TR | 179.151,62 |
| MISSIONE 11 | Soccorso civile | RS | 11.643,88 | PR | 11.576,49 | R | -67,39 | EP | 0,00 |
| | | CP | 121.790,00 | PC | 14.972,86 | I | 18.220,50 | ECP | 103.569,50 |
| | | CS | 133.433,48 | TP | 26.549,35 | FPV | 0,00 | TR | 3.247,64 |
| MISSIONE 12 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | RS | 236.443,65 | PR | 159.802,66 | R | -38.828,72 | EP | 37.812,27 |
| | | CP | 2.410.248,06 | PC | 1.489.274,06 | I | 1.892.894,87 | ECP | 228.459,50 |
| | | CS | 2.299.905,19 | TP | 1.649.076,72 | FPV | 288.893,69 | TR | 441.433,08 |
| MISSIONE 13 | Tutela della salute | RS | 28.523,65 | PR | 17.973,50 | R | -8.758,56 | EP | 1.791,59 |
| | | CP | 277.167,80 | PC | 236.592,50 | I | 265.038,48 | ECP | 12.129,32 |
| | | CS | 301.604,88 | TP | 254.566,00 | FPV | 0,00 | TR | 30.237,57 |
| MISSIONE 14 | Sviluppo economico e competitività | RS | 72.947,25 | PR | 70.612,88 | R | -1.813,47 | EP | 520,90 |
| | | CP | 1.107.157,76 | PC | 906.992,27 | I | 971.509,01 | ECP | 135.648,75 |
| | | CS | 1.144.453,46 | TP | 977.605,15 | FPV | 0,00 | TR | 65.037,64 |
| MISSIONE 15 | Politiche per il lavoro e la formazione professionale | RS | 12.235,52 | PR | 10.281,54 | R | -1.953,98 | EP | 0,00 |
| | | CP | 99.490,18 | PC | 54.813,82 | I | 67.313,82 | ECP | 32.176,36 |
| | | CS | 109.771,72 | TP | 65.095,36 | FPV | 0,00 | TR | 12.500,00 |
| MISSIONE 16 | Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | RS | 1.150,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | EP | 1.150,00 |
| | | CP | 15.112,80 | PC | 0,00 | I | 15.112,80 | ECP | 0,00 |
| | | CS | 16.262,80 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | TR | 16.262,80 |
| MISSIONE 17 | Energia e diversificazione delle fonti energetiche | RS | 16.219,71 | PR | 16.219,71 | R | 0,00 | EP | 0,00 |
| | | CP | 34.325,00 | PC | 5.740,27 | I | 18.275,32 | ECP | 16.049,68 |
| | | CS | 50.544,71 | TP | 21.959,98 | FPV | 0,00 | TR | 12.535,05 |
| MISSIONE 18 | Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | EP | 0,00 |

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE ANNO 2018

| MISSIONE | DENOMINAZIONE | Residui passivi al 1/1/2018 (RS) | | Pagamenti in c/residui (PR) | | Riaccertamento residui (R) | | Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R) | | | |
|--------------------|------------------------------------|--|---------------|--------------------------------|---------------|-----------------------------------|---------------|---|--------------|--|--------------|
| | | Previsioni definitive di competenza (CP) | | Pagamenti in c/competenza (PC) | | Impegni (I) | | Economie di competenza (ECP=CP-I-FPV) | | Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I-PC) | |
| | | Previsioni definitive di cassa (CS) | | Totale pagamenti (TP=PR+PC) | | Fondo pluriennale vincolato (FPV) | | | | Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC) | |
| | | CP | 0,00 | PC | 0,00 | I | 0,00 | ECP | 0,00 | EC | 0,00 |
| | | CS | 0,00 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | | | TR | 0,00 |
| MISSIONE 19 | Relazioni internazionali | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | | | EP | 0,00 |
| | | CP | 0,00 | PC | 0,00 | I | 0,00 | ECP | 0,00 | EC | 0,00 |
| | | CS | 0,00 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | | | TR | 0,00 |
| MISSIONE 20 | Fondi e accantonamenti | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | | | EP | 0,00 |
| | | CP | 411.173,68 | PC | 0,00 | I | 0,00 | ECP | 411.173,68 | EC | 0,00 |
| | | CS | 38.612,77 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | | | TR | 0,00 |
| MISSIONE 50 | Debito pubblico | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | | | EP | 0,00 |
| | | CP | 2.105.458,27 | PC | 2.105.458,27 | I | 2.105.458,27 | ECP | 0,00 | EC | 0,00 |
| | | CS | 2.105.458,27 | TP | 2.105.458,27 | FPV | 0,00 | | | TR | 0,00 |
| MISSIONE 60 | Anticipazioni finanziarie | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | | | EP | 0,00 |
| | | CP | 500.000,00 | PC | 0,00 | I | 0,00 | ECP | 500.000,00 | EC | 0,00 |
| | | CS | 500.000,00 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | | | TR | 0,00 |
| MISSIONE 99 | Servizi per conto terzi | RS | 133.164,04 | PR | 99.714,10 | R | -241,77 | | | EP | 33.208,17 |
| | | CP | 3.389.400,00 | PC | 1.869.887,50 | I | 2.016.997,11 | ECP | 1.372.402,89 | EC | 147.109,61 |
| | | CS | 3.521.718,41 | TP | 1.969.601,60 | FPV | 0,00 | | | TR | 180.317,78 |
| | TOTALE DELLE MISSIONI | RS | 2.568.749,80 | PR | 2.126.581,80 | R | -105.064,90 | | | EP | 337.103,10 |
| | | CP | 31.911.174,39 | PC | 20.036.713,15 | I | 22.327.938,15 | ECP | 6.034.922,73 | EC | 2.291.225,00 |
| | | CS | 29.331.704,04 | TP | 22.163.294,95 | FPV | 3.548.313,51 | | | TR | 2.628.328,10 |
| | TOTALE GENERALE DELLE SPESE | RS | 2.568.749,80 | PR | 2.126.581,80 | R | -105.064,90 | | | EP | 337.103,10 |
| | | CP | 31.911.174,39 | PC | 20.036.713,15 | I | 22.327.938,15 | ECP | 6.034.922,73 | EC | 2.291.225,00 |
| | | CS | 29.331.704,04 | TP | 22.163.294,95 | FPV | 3.548.313,51 | | | TR | 2.628.328,10 |